
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 131 539.64 74 727.00 206 266.64 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 59 994.00 74 727.00 134 721.00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

50 772.92 63 241.46 114 014.38 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

9 221.08 11 485.54 20 706.62 

852   Pomoc społeczna 378 487.77 1 300.00 379 787.77 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 000.00 1 300.00 5 300.00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

4 000.00 1 300.00 5 300.00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 676 022.00 30 549.20 706 571.20 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 14 022.00 30 549.20 44 571.20 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

11 022.00 30 549.20 41 571.20 

         
Razem: 22 394 967.45 106 576.20 22 501 543.65 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 22 501 543,65 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      20 759 233,65 zł 

b) dochody  majątkowe –        1 742 310,00 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 524 075.15 74 727.00 2 598 802.15 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 59 994.00 74 727.00 134 721.00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 772.92 63 241.46 114 014.38 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 221.08 11 485.54 20 706.62 

852   Pomoc społeczna 1 125 794.95 1 300.00 1 127 094.95 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 34 500.00 1 300.00 35 800.00 

  3110 Świadczenia społeczne 32 000.00 1 300.00 33 300.00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 166 568.95 30 549.20 1 197 118.15 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 21 022.00 30 549.20 51 571.20 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 022.00 30 549.20 51 571.20 

Id: 639B35AD-7136-4023-B40D-32BFB5FD713E. Podpisany Strona 1



         
Razem: 25 337 381.04 106 576.20 25 443 957.24 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 25 443 957,24 zł z tego: 

a) wydatki bieżące –     20 688 579,23 zł 

b) wydatki majątkowe –       4 755 378,01 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

Id: 639B35AD-7136-4023-B40D-32BFB5FD713E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków zwiększenie na kwotę
74 727,00 zł powstałe na podstawie:

- złożonego wniosku na zakup komputerów dla uczniów szkół z terenu Gminy Parysów w ramach
Projektu Polska Cyfrowa, (złożenie wniosku jest gwarancją wypłaty środków), gdzie wprowadzono plan na
kwotę 74 727,00 zł.

Jest to nowy program „Zdalna szkoła+” związany z obecną sytuacją, gdzie samorządy dostają
dofinansowanie z budżetu UE na zabezpieczenie niezbędnych potrzeb edukacyjnych wspomagających
zdalne nauczanie. Regulamin projektu wskazuje na możliwość jego realizacji przed podpisaniem umowy
(zakaz zgromadzeń) tzn. złożenie wniosku jest gwarantem uzyskania środków.

 

Wójt Gminy Parysów

Bożena Kwiatkowska 

Id: 639B35AD-7136-4023-B40D-32BFB5FD713E. Podpisany Strona 1




